CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 010/2014

Indico, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

viabilize a possibilidade de fazer o calçamento na entrada do garajão até o portão da

entrada do campo de futebol, visando esta melhoria aos nossos moradores deste

local que são prejudicados com barro e poeira .

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2014.

Fabio José Nascimento Ribeiro
Vereador